
Č.j: KRPÁ2735435/ČJ201 80000MNS PCROOETRp073492593

Výtlskč.: J
Počet listů: 2
Přílohy:

Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. J.: I‘RPA273543O/ČJ2o180oooMp~s ze dne 27.5.2019

„Realizace úspor energie v objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Praha
Bartolomějská 306/7, Praha 1“

podle * 2586 a násl. zákona Č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Čl. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 211666, 140 21 Praha 4  Nusle
Ičo: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo úČtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.: 974 823 2504
Fax: 974823257
email: krpa.ovipodatelna~pcr.cz
dále jen „objednatel“

a

2. APZB trading, s.r.o.
Se sídlem: Vojtěšská 211/6, Nové Město, Praha 1, 110 00
IČo: 24196029
DIČ: CZ24196029
Zastoupena: — plná moc
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187643
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2364043369/0800
tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

tento dodatek Č. 1, kterým se upravuje:



či. V.
Doba provádění díla

bod 1. : Termín dokončení stavby k 29. 5. 2020

Důvodem je změna konstrukčního řešení střešního pláště v důsledku vyvolané úpravy
nosné ocelové konstrukce objektu na základě zpracovaného statického posouzení.

či. xv.
Závěrečná ustanovení

I. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a
dva zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku ‚ a s obsahem
dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednána v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá
práva a závazky vyplývající z tohoto dodatku na třetí subjekt. Práva a povinnosti
vyplývající z tohoto dodatku přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených
v článcích smlouvy včetně jejich dodatků.

4. Zhotovitel je povinen písenmě oznámit objednateli, že je proti němu zaháj eno
insolvenčiií řízeni podle zák. Č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů. V takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5. Případné spory vznildé z této smlouvy, dodatlců smlouvy budou řešeny podle platné
právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány Ceské republiky

6. Smluvní strany této smlouvy, dodatků smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené
touto smlouvou se budou řídit právním řádem Ceské republiky.

7. V souladu s ustanoveními zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv v registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, zveřejní objednatel smlouvu v Registru smluv.

8. Text smlouvy, dodatek smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy
není v souladu s ustanovením této smlouvy a dodatků.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv.

10. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze změn.

V Praze dne ‘ ‘

p ombrovský
náměs ho ředitelstv

poli ro ekonomikuAPZB trading ~KÉ REpu
Vojtěšská 21 POU~E~;,1TEL8~S E

Nové Město, 110 00 ~IÉS1A pR&H‘
iČo: 241 H00~ ~a‘ pcštoMfl( P


